ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«НАДЫМСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

06 февраля 2024 г.                                                                                            № 15-од

г. Надым

Об утверждении правил приема в ГПОУ ЯНАО
«Надымский профессиональный колледж» на 2024/2025 учебный год

  В целях организации приема граждан в ГПОУ ЯНАО «НПК» по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить правила приема в ГПОУ ЯНАО «НПК» по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год

(приложение №1).

2. Утвердить материалы вступительных испытаний (психологический тест) для

абитуриентов по специальности  31.02.01 Лечебное дело, 44.02.01 Дошкольное

образование.

Ответственный: Звозникова Т.П., педагог-психолог.

3. Секретарю руководителя ознакомить с приказом руководителей структурных

подразделений.

4. Ответственному за информатизацию разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                                          Е.Л. Левашова

		2024-02-21T09:44:40+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ